UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /TM-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI

Về việc đàm phán và thương thảo hợp đồng gói thầu số 02: Thẩm

định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa

chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Công Bằng

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm, thuê nhà, sửa

chữa, bảo dưỡng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-BDT ngày 12/7/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng

Công Bằng; địa chỉ: Số 02 Hai Bà Trưng, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi tham dự thương thảo và hoàn thiện hợp đồng gói

thầu số 02: Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu: Sửa chữa

trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 14/7/2023.

2. Địa điểm: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi (Địa chỉ: 64 Phạm Văn

Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung: Tiến hành thương thảo và hoàn thiện hợp đồng gói thầu số

02: Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu: Sửa chữa trụ sở

làm việc Ban Dân tộc tỉnh để làm cơ sở phê duyệt kết quả chỉ định thầu và ký

kết hợp đồng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

TRƯỞNG BAN

 Trần Văn Mẫn

2

		2023-07-14T13:51:53+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-14T15:10:05+0700

		2023-07-14T15:10:05+0700

		2023-07-14T15:10:05+0700